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Eva-Liisa Mõistlik

From: Mairi Tonsiver

Sent: 14. november 2017. a. 17:11

To: Eva-Liisa Mõistlik; Erkki Koort; Viktor Kaljukivi; Riho Kuppart; Raivo Küüt; Janek Mägi;

Tairi Pallas; Anu Rebane; Rene Vihalem

Subject: RE: Sisejulgeolekufondi järelevalvekomisjoni elektrooniline menetlus (toetuslepingu 

muudatusettepanek)

Mina olen nõus. 

 

 

Tervitades, 

 

Mairi 

5096 

 

 

 

From: Eva-Liisa Mõistlik  

Sent: Monday, November 13, 2017 5:16 PM 

To: Erkki Koort <Erkki.Koort@siseministeerium.ee>; Viktor Kaljukivi <Viktor.Kaljukivi@siseministeerium.ee>; Riho 

Kuppart <Riho.Kuppart@siseministeerium.ee>; Raivo Küüt <Raivo.Kyyt@siseministeerium.ee>; Janek Mägi 

<Janek.Magi@siseministeerium.ee>; Tairi Pallas <Tairi.Pallas@siseministeerium.ee>; Anu Rebane 

<Anu.Rebane@siseministeerium.ee>; Mairi Tonsiver <Mairi.Tonsiver@siseministeerium.ee>; Rene Vihalem 

<Rene.Vihalem@siseministeerium.ee> 

Subject: Sisejulgeolekufondi järelevalvekomisjoni elektrooniline menetlus (toetuslepingu muudatusettepanek) 

 

Austatud Sisejulgeolekufondi järelevalvekomisjoni liikmed! 

 

Algatan Siseministri 19. oktoobri 2016. a käskkirja nr 1-3/127 punkti 2.2 alusel menetluse, et hinnata 

Siseministeeriumile esitatud taotluse põhjendatust ning otsustada taotluse rahuldamine või mitterahuldamine. 

 

Algatan menetluse Politsei- ja Piirivalveameti projekti ISFB-19 „EL välispiiri valve tõhustamise koolitused II“ 

toetuslepingu nr 14-8.7/255-1 muudatusettepaneku osas. 

 

1. Politsei- ja Piirivalveameti esitas 27.10.2017. a kirjaga ettepaneku projekti ISFB-19 abikõlblikkuse perioodi 

pikendamiseks ning toetuslepingu lisa 1 „Projekti tegevus- ja ajakava ning tulemused“   

1.1 Tulenevalt infosüsteemi KILP arendaja vahetusega ja sellega kaasnenud arendustegevuste tempo 

aeglustumisega ei ole võimalik viia läbi infosüsteemi kasutajakoolitusi kehtiva abikõlblikkuse perioodi 

jooksul ning seetõttu soovib PPA pikendada projekti abikõlblikkuse perioodi ning muuta projekti 

ajakava. 

 

Järelevalvekomisjoni otsuse eelnõu, mis on lisatud kirja manusesse, sisaldab ettepaneku sisu ja täpsemaid 

põhjendusi. 

 

Menetluskord 

 

1. Palun esitage märkused, kommentaarid ja küsimused hiljemalt neljapäevaks, 16. novembriks. Küsimused 

edastan täiendavate selgituste saamiseks järelevalvekomisjoni asjassepuutuva(te)le vaatleja(te)le. Kõik 

märkused, kommentaarid, küsimused ja vastused registreerin Deltas. 

2. Märkuste, kommentaaride või küsimuste tähtajaks (16. novembriks) mitteesitamisel arvestan komisjoni 

töökorra punkti 3.9.4 kohaselt, et need puuduvad. Kui on vajalik menetlustähtaja pikendamine, palun mulle 

sellest kindlasti teada anda. 
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3. Palun andke pärast selgituste saamist, menetlustähtaja möödumisel või küsimuste/märkuste puudumisel 

teada, kas võin otsuse kavandi nii taotluse kui ka toetuslepingu muudatusettepaneku osas heaks kiita. 

4. Menetluse tulemused vormistan protokollilise otsusena. Protokollile lisan menetluse käigus koostatud 

materjalid. 

 

 

Lugupidamisega 

 

Eva-Liisa Mõistlik 

välisvahendite osakond 

siseministeerium 

eva-liisa.moistlik@siseministeerium.ee  

 

+372 612 5260  

+372 57703156 

Pikk 61, 15065 Tallinn 

 
 


